
 

 

8 Ocak 2024 Pazartesi 

Sevgili ebeveynler / bakıcılar,  

Bu zorlu dönemde birlikte ilerlerken gösterdiğiniz sabır ve anlayış için teşekkür ederiz. 
Bildiğiniz gibi 4 Ocak Perşembe akşamı okulda yangın çıktı. Olay öncelikle bir koridoru 
etkileyerek önemli hasara neden olurken, okulun diğer alanlarında duman ve su hasarı 
meydana geldi. 

Olay güncellemesi  

İtfaiye soruşturmasını tamamladı. Bize, öğrencilerin geri dönüşünün güvenliğini 
değerlendirmek için okulun kalifiye profesyoneller tarafından kapsamlı kontrollerden 
geçmesi gerektiğini bildirdiler. Binanın belirli bölümleri etkilenmeden kalır ve bu nedenle 
yakın gelecekte kısmi bir yeniden açılma için umutluyuz. Önceliğimiz, ilgili herkesin 
güvenliğini sağlamaktır. Herhangi bir yeniden açılma planını tamamlamadan önce gaz ve 
elektrik de dahil olmak üzere tüm temel hizmetlerin eski haline getirilebileceğini teyit 
etmeliyiz. 

Devam eden değerlendirmeler ve kontroller şu anda devam ediyor, ancak bu hafta 
sonuna kadar tamamlanması pek olası değil. Sonuç olarak, şu anda okulun yeniden 
açılması için onaylanmış bir tarih veremediğimizi size bildirmekten üzüntü duyuyoruz. Bu 
durumun getirdiği zorlukları anlıyoruz ve verdiğimiz rahatsızlıktan dolayı özür dileriz. 
Çocuğunuzun eğitimi önceliğimizdir ve en yüksek güvenlik standartlarını korurken olası 
çözümleri belirlemek için aktif olarak çalışıyoruz. 

Uzaktan eğitim  

Bu güncellemeler ışığında, başlangıçta bu haftanın geri kalanında tüm öğrenciler için 
çevrimiçi öğrenmeye geçmeye karar verdik. Durum geliştikçe ve binanın bazı bölümleri 
müsait hale gelirse, 11. sınıf için yüz yüze öğretime öncelik vereceğiz. Herhangi bir 
değişiklik ilk fırsatta size bildirilecektir. 

Uzaktan eğitim, Google Classroom aracılığıyla kolaylaştırılacaktır. Her günün başında, 
çocuğunuza zaman çizelgesindeki derslerinin her biri için iş verilecektir. Bu işin atandığı 
gün tamamlanmasını bekliyoruz. 

 



 

 

Yarın sabah öğrenciler Form Google Classroom'da oturum açmalıdır. Burada, mevcut 
durumu detaylandıran ve uzaktan öğrenimlerine erişim sürecini özetleyen önceden 
kaydedilmiş bir brifing bulacaklar. Veliler aynı brifinge okulun web sitesinden erişebilirler.  

Sorunsuz koordinasyon sağlamak için ebeveynler için bir Google Form kaydı oluşturduk. 
Çocuğunuzun uzaktan öğrenimine erişme yeteneğini doğrulamak için bu formu 
doldurmanız zorunludur. Bunu MCAS aracılığıyla e-posta yoluyla alacaksınız. 
Okulumuza kayıtlı birden fazla çocuğunuz varsa, lütfen her çocuk için ayrı bir form 
doldurunuz. 

Ücretsiz Okul Yemekleri  

Ücretsiz okul yemeği hakkına sahip uygun öğrenciler için, altı günlük okul yemeklerine 
eşdeğer süpermarket kuponları düzenledik. Bu kuponlar önümüzdeki 24 saat içinde 
ebeveynlere ve bakıcılara e-posta yoluyla gönderilecektir. Bir e-posta adresine 
erişimimizin olmadığı durumlarda, kuponların mümkün olan en kısa sürede doğrudan 
ebeveynlere ve bakıcılara teslim edilmesini sağlayacağız.  

Okuldan eve iletişim  

Durum ortaya çıktıkça, taahhüdümüz sizi iyi bilgilendirmektir. Çocuğum Okulda 
Uygulaması aracılığıyla günlük mesajlara ek olarak, okul web sitesinde özel bir bölüm 
oluşturduk. Bu bölüm, tüm ev-okul iletişimlerini barındıracak ve uzaktan öğrenme 
düzenlemelerimizle ilgili kapsamlı ayrıntılar sağlayacaktır.  

Sizi gelişmelerden haberdar etmeye devam edeceğiz ve bu süre zarfında devam eden 
desteğiniz için teşekkür ederiz. Kendini işine adamış ekibimiz, öğrencilerimiz için mümkün 
olan en kısa sürede sorunsuz ve güvenli bir geri dönüş sağlamaya kararlıdır. 

Anlayışınız ve işbirliğiniz için teşekkür ederiz, 

 

Sayın S. Worthington 
Okul Müdürü 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


